

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

**REKABET KURULU KARARI**

Dosya Sayısı : 2010-4-273 (Ortak Girişim)  
Karar Sayısı : 10-69/1461-559  
Karar Tarihi : 4.11.2010

**A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER**

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI  
Üyeler : Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, Mehmet Akif ERSİN,  
İsmail Hakkı KARAKELLE, Doç. Dr. Cevdet İlhan GÜNAY,  
Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR

**B. RAPORTÖRLER** : Hilal YILMAZ, Esin AYGÜN

**C. BİLDİRİMDE  
BULUNAN**

: Ordu Yardımlaşma Kurumu  
Temsilcisi: Av. K. Haluk ERUYGUR  
Ziya Gökalp Cd. No:64 Kurtuluş/Ankara

**D. TARAFLAR**

: - Ordu Yardımlaşma Kurumu  
Ziya Gökalp Cad. No:64 Kurtuluş/Ankara  
- RCI Banque  
14 Avenue du Pave Neuf - 93168 Noisy le Grand France

**E. DOSYA KONUSU: RCI Banque S.A. (RCI) ile Ordu Yardımlaşma Kurumu (OYAK) arasında "FOR Finansman Anonim Şirketi" (For Finansman) unvanı ile ortak girişim şirketi kurulması işlemine izin verilmesi talebi.**

**F. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 15.10.2010 tarih ve 7904 sayı ile giren bildirim üzerine, 4054 sayılı "Rekabetin Korunması Hakkında Kanun"un 7. maddesi ile 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ"ın ilgili hükümleri uyarınca düzenlenen 26.10.2010 tarih ve 2010-4-273/Öİ-10-171.HY sayılı Ortak Girişim Ön İnceleme Raporu 27.10.2010 tarih ve REK.0.08.00.00-120/442 sayılı Başkanlık Önergisi ile 10-69 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır.

**G. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ:** İlgili Rapor'da, bildiri yapılan devralma işleminin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve 1997/1 sayılı Tebliğ kapsamında Kurul'un iznine tabi olmadığı görüşü ifade edilmiştir.

**H. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME**

**H.1. İlgili Pazar**

Dosyada yer alan bilgiler çerçevesinde, ilgili ürün pazarı "tüketici kredileri pazarı"; ilgili coğrafi pazar ise "Türkiye" olarak tespit edilmiştir.

**H.2. Yapılan Tespitler ve Hukuki Değerlendirme**

Bildirim konusu işlem, Renault Grubu'na ait RCI ile OYAK arasında For Finansman adında yeni bir ortak girişim şirketi kurulması işlemi konu edinmektedir. Kurulacak olan ortak girişim, özellikle sermayesinin %51'i OYAK Grubu'na, %49'u Renault S.A.S.'e ait olan MAIS Motorlu Araçlar İmal ve Satış A.Ş. bayilik ağı kanalıyla Türkiye'de satışı yapılan araçlar için nihai tüketiciye kredi verilmesi alanında faaliyet gösterecektir. Bu amaçla taraflar 16.9.2010 tarihinde "İşbirliği Anlaşması" imzalamışlardır.

## **10-69/1461-559**

Bildirim konusu işlem, 1997/1 sayılı Tebliğ'in 2. maddesinin (c) bendinde yer verilen, teşebbüsler arası bir işlemin birleşme ve devralma sayılabilmesi için gereken unsurları taşıdığından, ortak girişim oluşturulmasına yönelik bir devralmadır.

Ancak, "ortak girişimi" oluşturan tarafların ilgili ürün pazarında faaliyetleri ve dolayısıyla elde edilmiş ciroları bulunmadığından, anılan işlem, mezkûr Tebliğ'in 4. maddesi hükmü uyarınca izne tabi değildir.

## **50 I. SONUÇ**

Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin, 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında olduğuna; ancak tarafların toplam pazar payları ve cirolarının aynı Tebliğ'de öngörülen eşikleri aşmaması nedeniyle izne tabi olmadığına OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.